Agitador magnético con calentamiento
MS7-H550-S
Los agitadores magnéticos con calentamiento hasta 550°C de DLAB están
desarrollados para aplicaciones exigentes. Son ampliamente utilizados en
laboratorios que realizan síntesis química, análisis físico-químico, laboratorios de
bio-productos farmacéuticos, entre otros. Su combinación de una placa
vitrocerámica, motor sin escobillas y sensor de temperatura externo hacen de los
agitadores DLAB un instrumento esencial en laboratorios de alto rendimiento.

18900016
MS7-H550-S
package 1
Placa de calentamiento con agitador magnético
cuadrada 7” Digital LCD con sensor de
temperatura PT1000-A incluido (18900016)
8130122211
+ 18900017
MS7-H550-S
package 2
Placa de calentamiento con agitador magnético
cuadrada 7” Digital LCD con soporte incluido
(18900017)
Accesorios para MS7-H550-S
Cat. No. Modelo Descripción
18900006 MSBAR10 Barra de agitación (10mm x 6mm) 1 pz x pk
18900007 MSBAR15 Barra de agitación (15mm x 8mm) 1 pz x pk
18900008 MSBAR20 Barra de agitación (20mm x 8mm) 1 pz x pk
18900009 MSBAR25 Barra de agitación (25mm x 8mm) 1 pz x pk
12500005 MSBAR30 Barra de agitación (30mm x 6mm) 1 pz x pk
18900011 MSBAR40 Barra de agitación (40mm x 8mm) 1 pz x pk
12500004 MSBAR50 Barra de agitación (50mm x 8mm) 1 pz x pk
18900013 MSBAR65 Barra de agitación (65mm x 8mm) 1 pz x pk
18900014 MSBAR80 Barra de agitación (80mm x 13mm) 1 pz x pk
18900015 MARRM Recogedor de barra de agitación, longitud de 200mm, 1 pz x pk
Cat. No. Modelo Descripción
18900016 PT1000-A
Sensor de temperatura para modelos de de placa de calentamient,